可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站（www.cnca.gov.cn）查验证书信息
签发：
证书编号：2020010907302805 发证日期：2022 年 06 月 06 日
 有效期至：2025 年 06 月 12 日
认证委托人名称
及注册地址
深圳市泓冠发电子科技有限公司
深圳市宝安区福海街道新和社区富桥第三工业区华大 A 栋 303
产品生产者名称
及注册地址
深圳市泓冠发电子科技有限公司
深圳市宝安区福海街道新和社区富桥第三工业区华大 A 栋 303
生产企业名称
及生产地址
东莞市泓冠发科技有限公司
广东省东莞市黄江镇刁朗金朗二街 18 号 1 栋
产品名称和系列、
规格、型号
电源适配器
见附件 (仅适用于海拔 5000M 及以下)
产品标准和
技术要求
GB 17625.1-2012;GB 4943.1-2011;GB/T 9254-2008
上述产品符合 CNCA-C09-01:2014 认证规则的要求，特发此证。
证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。
本证书为变更证书，证书首次颁发日期：2020 年 06 月 12 日
经中国合格评定国家认可委员会认可 CNAS C001-P
附    录 第 1 页 共 3 页
证书编号：2020010907302805 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
F010WA-XXXYYY：F010W 表示型号系列，A 表示外壳，XXX=033-120 代表输出电压，YYY=
（010-200）代表输出电流 0.1A-2A，步进 0.01A，最大功率 10W，详见产品描述报告附型
号列表
输入规格：100V-240V～， 50/60Hz， 0.5A
序
号
型号
输出电压
(V d.c.)
输出电
流(A)
输出功率
(W)
1.  F010WA-033YYY 3.3 0.1-2.0 MAX.6.6W
2.  F010WA-034YYY 3.4 0.1-2.0 MAX.6.8W
3.  F010WA-035YYY 3.5 0.1-2.0 MAX.7W
4.  F010WA-036YYY 3.6 0.1-2.0 MAX.7.2W
5.  F010WA-037YYY 3.7 0.1-2.0 MAX.7.4W
6.  F010WA-038YYY 3.8 0.1-2.0 MAX.7.6W
7.  F010WA-039YYY 3.9 0.1-2.0 MAX.7.8W
8.  F010WA-040YYY 4 0.1-2.0 MAX.8W
9.  F010WA-041YYY 4.1 0.1-2.0 MAX.8.2W
10.  F010WA-042YYY 4.2 0.1-2.0 MAX.8.4W
11.  F010WA-043YYY 4.3 0.1-2.0 MAX.8.6W
12.  F010WA-044YYY 4.4 0.1-2.0 MAX.8.8W
13.  F010WA-045YYY 4.5 0.1-2.0 MAX.9W
14.  F010WA-046YYY 4.6 0.1-2.0 MAX.9.2W
15.  F010WA-047YYY 4.7 0.1-2.0 MAX.9.4W
16.  F010WA-048YYY 4.8 0.1-2.0 MAX.9.6W
17.  F010WA-049YYY 4.9 0.1-2.0 MAX.9.8W
18.  F010WA-050YYY 5 0.1-2.0 MAX.10W
19.  F010WA-051YYY 5.1 0.1-1.9 MAX.9.69W
20.  F010WA-052YYY 5.2 0.1-1.9 MAX.9.88W
21.  F010WA-053YYY 5.3 0.1-1.8 MAX.9.54W
22.  F010WA-054YYY 5.4 0.1-1.8 MAX.9.72W
23.  F010WA-055YYY 5.5 0.1-1.8 MAX.9.9W
附    录 第 2 页 共 3 页
证书编号：2020010907302805 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
24.  F010WA-056YYY 5.6 0.1-1.7 MAX.9.52W
25.  F010WA-057YYY 5.7 0.1-1.7 MAX.9.69W
26.  F010WA-058YYY 5.8 0.1-1.7 MAX.9.86W
27.  F010WA-059YYY 5.9 0.1-1.6 MAX.9.44W
28.  F010WA-060YYY 6 0.1-1.6 MAX.9.6W
29.  F010WA-090YYY 9 0.1-0.7 MAX.6.3W
30.  F010WA-091YYY 9.1 0.1-0.7 MAX.6.37W
31.  F010WA-092YYY 9.2 0.1-0.7 MAX.6.44W
32.  F010WA-093YYY 9.3 0.1-0.7 MAX.6.51W
33.  F010WA-094YYY 9.4 0.1-0.7 MAX.6.58W
34.  F010WA-095YYY 9.5 0.1-0.7 MAX.6.65W
35.  F010WA-096YYY 9.6 0.1-0.7 MAX.6.72W
36.  F010WA-097YYY 9.7 0.1-0.7 MAX.6.79W
37.  F010WA-098YYY 9.8 0.1-0.7 MAX.6.86W
38.  F010WA-099YYY 9.9 0.1-0.7 MAX.6.93W
39.  F010WA-100YYY 10 0.1-0.7 MAX.7W
40.  F010WA-101YYY 10.1 0.1-0.7 MAX.7.07W
41.  F010WA-102YYY 10.2 0.1-0.7 MAX.7.14W
42.  F010WA-103YYY 10.3 0.1-0.7 MAX.7.21W
43.  F010WA-104YYY 10.4 0.1-0.7 MAX.7.28W
44.  F010WA-105YYY 10.5 0.1-0.7 MAX.7.35W
45.  F010WA-106YYY 10.6 0.1-0.7 MAX.7.42W
46.  F010WA-107YYY 10.7 0.1-0.7 MAX.7.49W
47.  F010WA-108YYY 10.8 0.1-0.7 MAX.7.56W
48.  F010WA-109YYY 10.9 0.1-0.7 MAX.7.63W
49.  F010WA-110YYY 11 0.1-0.7 MAX.7.7W
50.  F010WA-111YYY 11.1 0.1-0.7 MAX.7.77W
51.  F010WA-112YYY 11.2 0.1-0.7 MAX.7.84W
52.  F010WA-113YYY 11.3 0.1-0.7 MAX.7.91W
附    录 第 3 页 共 3 页
证书编号：2020010907302805 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
53.  F010WA-114YYY 11.4 0.1-0.7 MAX.7.98W
54.  F010WA-115YYY 11.5 0.1-0.7 MAX.8.05W
55.  F010WA-116YYY 11.6 0.1-0.7 MAX.8.12W
56.  F010WA-117YYY 11.7 0.1-0.7 MAX.8.19W
57.  F010WA-118YYY 11.8 0.1-0.7 MAX.8.26W
58.  F010WA-119YYY 11.9 0.1-0.7 MAX.8.33W
59.  F010WA-120YYY 12 0.1-0.7 MAX.8.4W